

ANALISI PREZZO					
Descrizione della voce					
Intervento di ripristino di tubazioni in acciaio ammalorate con sostituzione di tratti fino a 3 metri, compresa la fornitura del materiale e dei pezzi speciali, taglio, saldatura o filettatura oltre 1" 1/2 o DN 42 (2M.00.030.0020.b) PREZZARIO REGIONALE della REGIONE LOMBARDIA delle opere pubbliche aggiornamento straordinario luglio 2022 VOLUME 2.2 Costi unitari e piccola manutenzione impianti elettrici e meccanici					
	UNITA' DI MISURA	COSTO UNITARIO	QUANTITA'	TOTALE PARZIALE	INC %
A) MATERIALI					
Fornitura e posa in opera di materiali, compreso il trasporto	cad	€ 19,885102	1	€ 19,89	12,82%
Osservazioni:					
TOTALE MATERIALI				€ 19,89	12,82%
B) MANO D'OPERA					
Operaio impiantista livello B1 (MA.00.060.0000)	€/ora	25,24	4,0701	€ 102,73	66,23%
TOTALE MANODOPERA				€ 102,73	66,23%
prezzi desunti dal prezzario Lavori Pubblici Regione Lombardia Luglio 2022					
C) NOLI E TRASPORTI					
TOTALE NOLI E TRASPORTI				€ 0,00	0,00%
TOTALE GENERALE (A+B+C)				€ 122,61	79,05%
SPESE GENERALI	%		15	€ 18,39	11,86%
SOMMANO				€ 141,01	90,91%
UTILE D'IMPRESA	%		10	€ 14,10	9,09%
SOMMANO				€ 155,11	100,00%
PREZZO DI APPLICAZIONE			CORPO	€ 155,11	



ANALISI NUOVO PREZZO NP01						
Descrizione della voce						
Intervento di ispezione e manutenzione del riporto in inconel 625 esistente a protezione delle tubazioni in acciaio come da Art. 6 e 7 del Capitolato Speciale d'Appalto, compresa la fornitura del materiale e dei pezzi speciali, della molatura dell'esistente, saldatura con riferimento al PREZZARIO REGIONALE della REGIONE LOMBARDIA delle opere pubbliche aggiornamento straordinario luglio 2022 VOLUME 2.2 Costi unitari e piccola manutenzione impianti elettrici e meccanici						
	UNITA' DI MISURA	COSTO UNITARIO	QUANTITA'	TOTALE PARZIALE	INC %	
A) MATERIALI						
Fornitura e posa in opera di INCONEL 625, compreso il trasporto ed il noleggio delle saldatrici	€/mq	€ 8,200000	1	1	€ 8,20	6,83%
Osservazioni:						
TOTALE MATERIALI					€ 8,20	6,83%
B) MANO D'OPERA						
Operaio impiantista livello B1 (MA.00.060.0000)	€/ora	25,12	3,4505		€ 86,66	72,22%
TOTALE MANODOPERA					€ 86,66	72,22%
prezzi desunti dal prezzario Lavori Pubblici Regione Lombardia Luglio 2022						
C) NOLI E TRASPORTI						
TOTALE NOLI E TRASPORTI					€ 0,00	0,00%
TOTALE GENERALE (A+B+C)					€ 94,86	79,05%
SPESE GENERALI	%		15		€ 14,23	11,86%
SOMMANO					€ 109,09	90,91%
UTILE D'IMPRESA	%		10		€ 10,91	9,09%
SOMMANO					€ 120,00	100,00%
PREZZO DI APPLICAZIONE			€/mq	€ 120,00		



ANALISI NUOVO PREZZO NP02					
Descrizione della voce					
Intervento di ripristino del riporto in iniconel 625 esistente a protezione delle tubazioni in acciaio (re-overlay) come da Art. 6 e 7 del Capitolato Speciale d'Appalto, compresa la fornitura del materiale e dei pezzi speciali, della molatura dell'esistente, saldatura con riferimento al PREZZARIO REGIONALE della REGIONE LOMBARDIA delle opere pubbliche aggiornamento straordinario luglio 2022 VOLUME 2.2 Costi unitari e piccola manutenzione impianti elettrici e meccanici					
	UNITA' DI MISURA	COSTO UNITARIO	QUANTITA'	TOTALE PARZIALE	INC %
A) MATERIALI					
Fornitura e posa in opera di INCONEL 625, compreso il trasporto ed il noleggio delle saldatrici	€/mq	€ 1.100,000000	1	€ 1.100,00	26,19%
Osservazioni:					
TOTALE MATERIALI				€ 1.100,00	26,19%
B) MANO D'OPERA					
Operaio impiantista livello B1 (MA.00.060.0000)	€/ora	25,24	87,9620	€ 2.220,16	52,86%
TOTALE MANODOPERA				€ 2.220,16	52,86%
prezzi desunti dal prezzario Lavori Pubblici Regione Lombardia Luglio 2022					
C) NOLI E TRASPORTI					
TOTALE NOLI E TRASPORTI				€ 0,00	0,00%
TOTALE GENERALE (A+B+C)				€ 3.320,16	79,05%
SPESE GENERALI	%		15	€ 498,02	11,86%
SOMMANO				€ 3.818,19	90,91%
UTILE D'IMPRESA	%		10	€ 381,82	9,09%
SOMMANO				€ 4.200,00	100,00%
PREZZO DI APPLICAZIONE			€/mq	€ 4.200,00	



ANALISI NUOVO PREZZO NP03					
Descrizione della voce					
Intervento di fornitura e posa in opera di NUOVO riporto in inconel 625 a protezione delle tubazioni in acciaio esistenti o nuove come da Art. 6 del Capitolato Speciale d'Appalto, compresa la fornitura del materiale e dei pezzi speciali, e della saldatura con riferimento al PREZZARIO REGIONALE della REGIONE LOMBARDIA delle opere pubbliche aggiornamento straordinario luglio 2022 VOLUME 2.2 Costi unitari e piccola manutenzione impianti elettrici e meccanici					
	UNITA' DI MISURA	COSTO UNITARIO	QUANTITA'	TOTALE PARZIALE	INC %
A) MATERIALI					
Fornitura e posa in opera di INCONEL 625, compreso il trasporto ed il noleggio delle saldatrici	€/mq	€ 1.100,000000	1	1	€ 1.100,00 32,35%
Osservazioni:					
TOTALE MATERIALI				€ 1.100,00	32,35%
B) MANO D'OPERA					
Operaio impiantista livello B1 (MA.00.060.0000)	€/ora	25,24	62,9060	€ 1.587,75	46,70%
TOTALE MANODOPERA				€ 1.587,75	46,70%
prezzi desunti dal prezzario Lavori Pubblici Regione Lombardia Luglio 2022					
C) NOLI E TRASPORTI					
TOTALE NOLI E TRASPORTI				€ 0,00	0,00%
TOTALE GENERALE (A+B+C)				€ 2.687,75	79,05%
SPESE GENERALI	%		15	€ 403,16	11,86%
SOMMANO				€ 3.090,91	90,91%
UTILE D'IMPRESA	%		10	€ 309,09	9,09%
SOMMANO				€ 3.400,00	100,00%
PREZZO DI APPLICAZIONE			€/mq	€ 3.400,00	

